Abonamentul pentru Brașov:
Administrațiunea, Piața mare
târgul Inului Nr. 30, etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 7.

Brașov, Joi 10 (23) Ianuarie

1908.

Articolul lui Björnson din revista „März“.

Revista „März“ din München, care a apărut
ori 21 l. c. publică articolul marelui poet norvegian
Björnsterne Björnson, în care acesta arată cum
și închipuiește viitorul în cestiunea naționalității-
lor din Austro-Ungaria.